

## ROMANEIO 4040

Pág.: 1 / 1

Emissão: 06/05/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Endereço.....: RUA RUI BARBOSA, 152

Cidade.....: FLORIANÓPOLIS

Bairro: AGRONÔMICA

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 88025-301

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                            | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|-----------------------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 1089          | ABACAXI EM CALDA LATA 400G                                      | 10   | LA   | R\$ 14,50 | R\$ 145,00 |
| 1080          | ÁLCOOL 70 INPM 1L DC                                            | 6    | UN   | R\$ 5,90  | R\$ 35,40  |
| 7898944946989 | AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM VIDRO 500ML<br>TOSCANA (TOSCANA)   | 4    | VD   | R\$ 45,50 | R\$ 182,00 |
| 7898901982036 | BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO<br>(TAICO)            | 4    | PT   | R\$ 18,90 | R\$ 75,60  |
| 7898462401144 | AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)                         | 1    | UN   | R\$ 7,45  | R\$ 7,45   |
| 7898122775905 | CHÁ DE CAMOMILA CAIXA 10G C/10 SAQUINHOS<br>TCHAFINO (TCHAFINO) | 2    | CX   | R\$ 2,90  | R\$ 5,80   |
| 419           | GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA EVIDENCE<br>(ROSA PAPEIS)       | 32   | PT   | R\$ 1,85  | R\$ 59,20  |
| 568           | IOGURTE GREGO TRADCIONAL BANDEIJA 100G<br>BATAVO (BATAVO)       | 1    | BJ   | R\$ 3,60  | R\$ 3,60   |
| 535           | IOGURTE MORANGO ZERO ACUCAR GARRAFA 830G<br>TIROL (TIROL)       | 6    | GF   | R\$ 17,90 | R\$ 107,40 |
| 530           | IOGURTE MORANGO GARRAFA 830G TIROL (TIROL)                      | 50   | GF   | R\$ 12,90 | R\$ 645,00 |
| 542           | IOGURTE NATURAL DESNATADO 160G TIROL (TIROL)                    | 10   | PO   | R\$ 3,80  | R\$ 38,00  |
| 533           | IOGURTE COCO PACOTE 900G TIROL (TIROL)                          | 61   | PT   | R\$ 9,50  | R\$ 579,50 |
| 569           | LEITE FERMENTADO PACK COM 6 UNIDADES                            | 10   | UN   | R\$ 20,00 | R\$ 200,00 |
| 123           | PRATO FATIADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)                         | 6    | KG   | R\$ 38,00 | R\$ 228,00 |
| 387           | SACO DE LIXO PRETO 200L C/ 100 UN (PLASTIC)                     | 1    | FD   | R\$ 70,00 | R\$ 70,00  |

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

204,000

Data Pagto: 20/06/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 2.381,95